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Büyük Yalanlar
Değiştirilemeyen Gerçekler
11

Chinatool Otomotiv
İşçileri Grevde

Depremin  2.Yılında Antakya

İğneden ipliğe, toplu taşımadan suya ve elektriğe... her 
şeye zam yağıyor dolu misali. Genel bir yokluğun, yok-

sulluğun ötesinde durum. Açlık, en çıplak, en vahşi haliy-
le açlık çöküyor sofralarımıza. Ve dinci faşizmin iktisaden 
topluma sunabileceği bir şey yok. İşçi ve emekçilere bir 
parça soluklanma sağlayacak ekonomi politikası oluş-
turması mümkün değil. Ne “iş ve aş sunarak” yoksulluğu 
hafiletebilir, ne siyasi baskılardan bunalanlara bir soluk-
lanma için bile olsa özgürlük verebilir. 
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Yönetemiyorlar
Editör

K. Taylan Kızıldağ
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Tekelci sermaye sınıfı artık 
toplumu yönetemiyor. Bu 

gerçeği artık herkes biliyor, gö-
rüyor ve kabul ediyor; sosyal 
reformistler dahil. Geçen gün-
lerde, sosyal reformist bir parti, 
dinci faşist iktidar için “yönete-
miyorlar” diye bir başlık kullan-
mıştı. 

Demek ki, tekelci sermaye 
sınıfının toplumu yönetemedi-
ğini tespit etmek, tek başına bu 
tespit, devrimci politika açısın-
dan, artık büyük bir önem taşı-
mıyor. Herkes görüp kabul edi-
yor ki, dinci faşist iktidar, tekelci 
sermaye sınıfı egemenliğini, 
yani bu sömürü düzenini ayakta 
tutmak için topluma karşı sava-
şıyor. Onun için, faşist devletin 
baskı ve terörünü toplumsal 
yaşamın her alanında görmek 
mümkün.

Faşist devletin ve dinci 
faşist iktidarın, tekelci ser-
maye sınıfı adına toplumu 
yönetememesi, fakat toplum-
la savaşması, işin sadece bir 
yönünü tanımlar. İşin diğer 
yönünü yani emekçi sınıflar 
cephesini, bu sınıfların eskisi 
gibi yönetilmek istemedikleri 
gerçeği oluşturuyor. Egemen 
sınıf olarak tekelci sermaye sınıfı 
ve onun politik güçleri toplumu 
yönetemezken, emekçi sınıflar 
da eskisi gibi yönetilmek isteme-
diklerini artan kitle eylemleriyle, 

grev ve çatışmalarla, direnişler-
le, sokak gösterileriyle, öfkeli 
ruh halleriyle ortaya koyuyorlar.

Devrimci Marksizmin “dev-
rimci durum” olarak tanımladığı 
sınıflar arası bu ilişki ve koşulla-
rın altında yatan temel dinamik, 
şüphesiz ekonomik bunalımdır. 
Türkiye tekelci kapitalizmi kendi 
tarihinin en derin ve en uzun 
bunalımının içinde. Tekelci ka-
pitalist düzenin derin ve uzun 
bunalımı yapısal olduğu için kalı-
cıdır da... 

Devrimci Marksizmin temel 
kavramlarını bozmayı, böylece 
işçi sınıfının, emekçi kitlelerin 
ve devrimci güçlerin bilincini 
bozmayı temel amaç edinmiş 
liberaller ve onların ideolojik et-
kisi altındaki sosyal reformistler 
“devrimci durum” kavramını kul-
lanmamak için uyduruk “çoklu 
kriz” kavramını kullanıyorlar. El-
bette bu çabaları boşuna değil. 
Liberallerin ve sosyal reformist-
lerin neredeyse hepsinin kul-
landığı bu uyduruk “çoklu kriz” 
kavramıyla devrimin toplumsal 
güçlerinin gözünden birleşik 
devrimin koşullarının varlığını 
kaçırmaya çalışıyorlar.

Tekelci sermaye sınıfı ve 
onun dinci faşist iktidarının, 
faşist devletinin toplumu artık 
yönetemediğini tespit etmek, 
devrimci Marksizm ile burju-
vazinin emekçi sınıflar içindeki 

Editör

Tek Yol
Birleşik Devrim

Yine sabahın kör karanlıklarında daya-
nıyorlar kapılarımıza. Ardı arkası kesilmiyor 
baskınların, gözaltıların, tutuklamaların...

Gazeteci, öğrenci, parti yöneticisi, dernek 
üyesi, sendikacı, belediye çalışanı, belediye 
başkanı... Ücretini alamadığı için direnen işçi, 
hakları için mücadele eden eğitim işçisi (öğ-
retmen), doktor ve hemşire... Sesini çıkartan, 
karşı çıkan, boyun eğmeyen herkes hedefte!

Bir avuç, sözün gerçek anlamında bir 
avuç talancı, soyguncu, rüşvetçi, “mala çöken” 
tayfasından çürümüş tortu haricinde herkes...

İğneden ipliğe, toplu taşımadan suya ve 
elektriğe... her şeye zam yağıyor dolu misali. 
Genel bir yokluğun, yoksulluğun ötesinde 
durum. Açlık, en çıplak, en vahşi haliyle açlık 
çöküyor sofralarımıza. Ve dinci faşizmin ikti-
saden topluma sunabileceği bir şey yok. İşçi 
ve emekçilere bir parça soluklanma sağlaya-
cak ekonomi politikası oluşturması mümkün 
değil. Ne “iş ve aş sunarak” yoksulluğu hafile-
tebilir, ne siyasi baskılardan bunalanlara bir 
soluklanma için bile olsa özgürlük verebilir. 

Dünya dolu dizgin çatışmalara, zorlu sa-
vaşlara savrulurken, dinci faşist iktidar bütün 
bir toplumu zorla, baskıyla, zindan tehdidiyle, 
sokaklarda alenileşen işkencelerle sindirme-
ye, teslim almaya çalışıyor. 

Barış, özgürlük, kardeşlik, demokrasi... 
Dilindeki sahte söylemler kimseyi yanıltma-
sın. İçeride ve dışarıda koşullar zorlu. Sadece 
zorla, baskıyla, acımasız bir savaşla ayakta 
kalabilir! Çok söze gerek yok. Ne de uzun 
uzadıya bir şeyleri ispat etmek için çabalama-
ya... Her gün tekrar ve tekrar karşımıza çıkan 
“zorbalık manzumesi” durumu izaha yeter de 
artar bile!

Eyleme çıkan işçi ve emekçiler polis ve 
jandarma barikatlarıyla karşılaşmakla kal-
mıyor, “uygun fırsatta” evleri basılıyor, başı 
çeken işçiler, sendikacılar türlü bahanelerle 
gözaltına alınıyor. “Terör propagandası”ndan 
başlıyorlar, “cumhurbaşkanına hakaretten” ve 
“halkı kin ve düşmanlığa teşvik”ten çıkıyorlar. 
Hazır şablon herkese karşı uygulanıyor.

İşçi ve emekçilerin, yoksul Kürt halkının, 
gençlerin ve kadınların bu iktidardan, bu dü-
zenden elde edebileceği bir şey yok. Dahası, 
bunca zorlu mücadeleyle aldığımız her şey, 
ama her şey, suya yazılan yazı misali geçici. İlk 
fırsatta çekip alıyorlar ellerimizden. Bu düzeni 
yıkıp emeğin iktidarını kurmadığımız sürece 
kendi yazgımızın efendisi olmamız mümkün 
değil.

Barış ve özgürlük için de, ekmek ve gö-
nenç için de savaşmaktan başka yolumuz 
yok! En özlü ifadeyle... Bizi kurtaracak tek yol 
birleşik devrim.

Manşet

Yönetemiyorlar
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bu uzantıları arasındaki farkı ortaya 
koymuyorsa fark nerede?

Fark, Türkiye ve Kürdistan işçi 
sınıfının, emekçi kitlelerinin, birleşik 
devrim güçlerinin önüne konulan/
konulacak görevlerde ve bu görevler 
için yapılacak propaganda-ajitasyon 
ve hazırlık çalışmasının içeriğinde 
yatıyor.

Örneğin, sosyal reformist par-
tilerden biri, “yönetemiyorlar” diye 
manşet attıktan sonra şu gülünç 
ifadeyi kullanıyor: “Yönetmeye tali-
biz”. Bütün sosyal reformist partiler 
ve liberal çevreler tekelci sermaye 
sınıfının politik güçlerinin iki ülke-
nin ezilen sınıflarını yönetemiyor 
olmasından işte bu, ancak çocukları 
güldürmeye yarayacak sonucu çıkarı-
yorlar: “Yönetmeye talibiz”.

Burjuva sınıf düzenini, ekono-
mik ayrıcalıklarını korumaya yarayan 
bütün kurum ve zor aygıtlarıyla, sahi-
binin bedava elden çıkarmaya hazır 
olduğu iflas eden bir dükkan gibi 
göstermeye çalışıyorlar. “Siz bu dük-
kanı çalıştıramıyorsanız, biz devral-
maya ve çalıştırmaya talibiz”. Hepsi 
de “okumuş” bu tayfanın Marksizme 
dair bütün politik bilinci, bundan iba-
ret. Birleşik devrimin toplumsal güç-
lerine götürdükleri bilinç de, haliyle, 
bundan ibaret.

Devrimci Marksizm, Leninizm ise 
soruna bambaşka bir açıdan yaklaşır. 
Devrimci Marksizm, kapitalist top-
lumda sınıf ilişkilerinde devrimci 
durumun varlığını tespit ettiğin-
de, işçi sınıfı ve emekçi kitlelerin 
önüne devrimin görevlerini koyar, 
devrimin zaferi için gereken hazır-
lıkları yapar, devrimin kaçınılmaz-

lığı, zorunluluğu, derinliği üzerinde 
açıkça konuşur; propaganda ve 
ajitasyon çalışmasının temeline 
işte bu içeriği koyar. Artık ezilen 
sınıfları eski yöntemlerle yönete-
meyen, bunun yerine ezilen sınıfları 
baskı, terör, katliam, ceza, tutuklama 
ve zindan politikalarıyla egemenlik 
altında tutmaya çalışan burjuva sınıfı 
ve onun politik zor aygıtlarını dağıt-
manın yol, yöntem ve araçları hakkın-
da işçi sınıfı ve emekçi kitleleri aydın-
latmaya, bu devrimci göreve onları 
hazırlamaya çalışır.

Bütün bunları basit bir sosyal 
reformizm-liberal çizgi eleştirisi için 
anlatmıyoruz. Bu var, ama bundan 
daha çok, esas olarak Leninistlerin 
önündeki görevlere işaret etmek isti-
yoruz.

Dinci faşist iktidarın ve faşist 
devletin “Gezi Ayaklanması” benzeri 
bir ayaklanmadan korktuğu artık 
gizlenemeyecek kadar açık. Dahası, 
yeni bir ayaklanmanın “Gezi Ayaklan-

ması”nın ikinci bir baskısı olmayacağı, 
nicelik ve nitelik bakımından onu çok 
aşan bir ayaklanma olacağını tahmin 
etmek zor değil. Birleşik devrimin 
toplumsal güçlerinin öfkesinde, artan 
eylemliliğinde, kin ve kızgınlığında 
böyle bir fırtınanın tüm belirtileri 
mevcut. Faşist devlet ve dinci faşist 
iktidar, bu gidişin önüne geçmek için, 
birleşik devrimin toplumsal güçlerini 
bölmek dahil türlü oyun ve manevra-
lara başvuruyor.

Türkiye ve Kürdistan işçi sınıfını, 
emekçi kitlelerini, yoksul, ezilen halk-
larını birleşik devrime hazırlamak, bu 
çerçevede onlara tam ve kesin kur-
tuluşun birleşik devrimin zaferinden, 
politik ve ekonomik iktidarın ele ge-
çirilmesinden geçtiğini anlatmak; Ge-
çici Devrim Hükümeti, bu hükümetin 
zorunluluğu, görevleri ve programı 
hakkında aydınlatmak günün temel 
görevidir.

Artık yönetemiyorlar; bir devrim-
le yıkılacaklar!  

Tekelci sermaye sınıfı 
ve onun dinci faşist 
iktidarının, faşist 

devletinin toplumu 
artık yönetemediğini 

tespit etmek, 
devrimci Marksizm ile 
burjuvazinin emekçi 
sınıflar içindeki bu 

uzantıları arasındaki 
farkı ortaya 

koymuyorsa fark 
nerede?
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İlk Eylem: 
Saray Caddesi’ne Yürüyüş

5 Şubat günü başlayan 
programda saat 17.30’da Antakya’da 
Eski Akdeniz Hastanesi karşısında 
kurulan KESK-TTB Koordinasyon 
Merkezi önünde toplanan 6 Şubat 
Platformu, buradan Saray Caddesi’ne 
doğru yürüyüşe başladı. 

Yürüyüşte “Unutmak, 
Affetmek Yok!” ve “Hatay’ı Yeniden 
Kuracağız” yazılı pankartlar taşıyan 
kitle “Unutmak Yok! Affetmek Yok! 
Helalleşmek Yok!”, “Katil Devlet Hesap 
Verecek!”, “Ma Rıhna Nıhna Hon!”, 
“Katillerden Hesabı Halk Soracak”, 
“Deprem Değil, Bu Bir Katliam”, “Sesimi 
Duyan Var mı?’’ sloganlarını attı. Saray 
Caddesi’ne ulaşıldığında burada bir 
açıklama gerçekleştirildi. 

6 Şubat Platformu adına okunan 
açıklamada 2 yıldır depremzede 
halkın en temel ihtiyaçlarının bile 
karşılanmadığı belirtilirken, her gün 
insanların bu sorunlarla mücadele 
etmek zorunda kaldığı vurgulandı. 
Bu durum “Hatay halkı olarak bizler, 
ilk günden bugüne taşından toprağına, 
havasından suyuna terk edilmiş 
memleketimizde yaşamaya çalışıyoruz. 
İki yıldır eğitimden sağlığa, hukuki 
haklarımızdan temel ihtiyaçlarımıza, 
barınmadan ulaşıma, altyapı ve üst 
yapı sorunlarına kadar her alanda 
büyük sorunlarla mücadele ediyoruz” 
sözleriyle vurgulandı. 

Platform adına yapılan 
konuşmada barınmada yaşanan 
sorunlardan, sağlık sistemindeki 
aksamalardan, eğitim hizmetinin 
yetersizliklerinden bahsederek esas 
olarak kamulaştırma ve rezerv alan 
ilanları ile evinden ve toprağından 
edilen halkın demografik yapısının 
bozulduğu ve halkın borçlandırıldığı 
vurgulandı. 

Toplumda dezavantajlı bireylerin 
daha da dezavantajlı duruma 
düştüğü, temel ihtiyaçlarının bile 
sağlanamadığı ve görmezden 
gelindiğine dikkat çekildi. Halen 
yıkılan binaların davalarının sürdüğü, 
sorumluların cezalandırılmadığı, 
tek bir istifanın dahi yaşanmadığı 
belirtildi.

Koordinasyon Merkezi’nde 
Forum

Açıklama sonrası kitle KESK-
TTB Koordinasyon Merkezi’ne geri 
gelerek burada saat 20.00’de yapılan 
halka açık foruma katıldı. 

Forumda birçok kurum ve 
depremzede söz alırken Mücadele 
Birliği Platformu ve Devrimci 
Öğrenci Birliği de sözünü söyleyen 
kurumlar arasındaydı. Mücadele 
Birliği Platformu adına söz alan 
Muhammed Hizmetçi Arapça 
olarak kendisini tanıtarak başladığı 
sözlerine “Maalesef devamını 
Arapça getiremiyorum, çünkü ben dil 

erozyonuna uğramış bir coğrafyanın 
evladıyım” diyerek sözlerine devam 
etti. 

6 Şubat depremlerinde 
kaybettiklerimizi ve Antakya 
Mücadelede Birliği Temsilcisi 
Onur Kopran’ı anarak devam ettiği 
konuşmasında Hizmetçi Lazkiye ve 
Tartus’ta şu an yaşanan katliamlara 
dikkat çekti.

Depremin, yıkımın, savaşın ortasında 
Antakya’da bir 6 Şubat’ı daha geride 

bıraktık. Depremin 2. yıldönümünde 
Antakya ve Samandağ’da Mücadele Birliği 
Platformu’nun da bileşeni olduğu 6 Şubat 
Platformu ve 6 Şubat Samandağ Deprem 
Koordinasyonu tarafından birçok anma ve 
program düzenlendi.

Depremin
2.Yılında
Antakya

Fotoğraf: Kazım Kızıl
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04.17

Forumun bitmesinin ardından 
sabaha kadar koordinasyon noktasında 
bekleyen kitle, 04.17 anması için 
KESK-TTB Koordinasyon Merkezi’nde 
halkın katılımıyla bir araya geldi ve 
taşınan meşaleler, öfkeli sloganlar 
ve hüzünlü ama öfkeli haykırışlar ile 
Yunus Emre Parkı’na doğru yürüyüşe 
geçti. Alana ulaşan kitle saygı duruşu 
ve depremde yitirdiği sevdikleri için 
anma gerçekleştirdi. Burada Asi 
Nehri’ne karanfiller bırakılarak sona 
erdirilen anmanın ardından Antakya’da 
depremde yıkılan ve 32 kişinin öldüğü 
Rana Apartmanı önünde yıllarca 
Antakya’da insan hakları için mücadele 
veren ve enkazda hayatını kaybeden 
avukatlar Hatice Can ve Mithat Can için 
bir anma gerçekleştirildi. 

Onurumuzu Anıyoruz

Bunun adından Mücadele 
Birliği okurları depremde yaşamını 
yitiren Mücadele Birliği Platformu 
Antakya Temsilcisi Onur Kopran 
için mücadele verdiği sokaklarda 
yürüyüş gerçekleştirdi. 

“Onur Kopran Kavgamızda 
Yaşıyor” pankartının taşındığı 
yürüyüşün ardından anma 
programı gerçekleştirildi. Yürüyüşle 
Sevgi Parkı’na ulaşan Onur’un 
yoldaşları burada onun devrimci 
mücadelesini anlatan konuşmalar 
yaptı ve Onur için yazılmış bir şiir 
okunarak anma etkinliği son buldu. 

Unutmayacağız,
Affetmeyeceğiz
Hesap Soracağız

6 Şubat günü saat 15.00’te 
Samandağ’da yapılan 6 Şubat 
anmasında ise yüzlerce kişi 
bir araya gelerek devlete 
öfkesini dile getirdi, Hatay’ı, 
Samandağ’ı sermayedarlara 
bırakmayacaklarını haykırdı. 

Depremde hayatını 
kaybedenler için yapılan saygı 
duruşu ile başlayan anma 
programında birçok siyasi parti 
ve demokratik kitle örgütü de 
konuşmalar gerçekleştirdi. 
Mücadele Birliği Platformu 
Antakya temsilcisi Selen 
Reyhan sözlerine yıllarca bu 
topraklarda mücadele veren 
ve depremde yitirdiğimiz Onur 
Kopran’ı anarak başladı. “Onur 
Samandağ’da Antakya’nın her 
alanında mücadeleyi büyütmeye 
ve yaşamını insanlığa adayan 

bir devrimciydi” diyen Reyhan, 
depremin üzerinden 2 yıl 
geçmesine rağmen hiçbir şeyin 
değişmediğini ifade etti. 

Bugün Suriye’de 
yaşananlara da değinen 
Reyhan, “Hemen yanı başımızda 
Tartus’ta, Lazkiye’de dinci faşistler 
bizim kardeşlerimizi katletmeye 
devam ediyorlar. Düşmanımız 
ortak, kurtuluşumuz birdir. 
Bizler daha sıkı kenetlenmeli, 
örgütlenmeli; bütün alanlarda, 
mahallelerde bir olup, komiteler 
kurup her alanda sözümüzü 
söylemeliyiz. Maalesef her gün 
bizler yeni bir kötü habere 
uyanıyoruz, bizler ne kadar 
güçlü olursak bütün sermayenin 
gericiliğini yok edebiliriz.” diyerek 
sözlerini sonlandırdı.

Konuşmaların ardından 
müzik grupları sahne alarak 
parçalarını halkla birlikte 
söylediler. Müzik dinletilerinin 
ardından eylem sona erdi.

Fotoğraf: Kazım Kızıl
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6 Şubat depremlerinde kaybettiğimiz 
Antakya Mücadele Birliği 

Platformu Temsilcisi ve Önsöz Dergisi 
yazarı Onur Kopran, ailesi, yoldaşları 
ve mücadele dostlarının katılımıyla 
mezarı başında anıldı. Mücadele 
Birliği Platformu’nun yanı sıra DÖB, 
SMF, DEM Parti, Kaldıraç Hareketi, 
İHD, avukatlar ve dostları da anmada 
yer aldılar.

Anmada Onur Kopran şahsında, 
6 Şubat depremlerinde tüm 
yitirdiklerimiz adına saygı duruşu 
gerçekleştirildi. Ardından Onur 
Kopran için bir yoldaşı tarafından 
kaleme alınan ve “Herkesin biraz 
‘Gezi’, biraz kendisi olduğu zamanlardı. 
Armutlu’nun ‘O’ dar sokaklarında 
umudun büyütüldüğü zamanlardı. 
Umudun ‘O’ dar sokaklarda yürüdüğü 
zamanlardı...” cümleleriyle başlayan 
metin okundu.

Mücadele Birliği adına yapılan 
konuşmada, “Onur Yoldaş’ı kavgada 
tanıdık, orada yoldaşlaştık. Armutlu 
sokaklarında birlikte dövüştük Birlikte 
çalışmalar yaptık, ekmeği paylaştık. 
Maalesef 6 Şubat binlerce insanımız 
gibi Onur’u da aramızdan aldı. Ama 
bu sadece egemenlerin, sermayenin 
dikkatsizliği değil, çok kasıtlı bir 
devlet politikasıydı. Bu Antakya 
halkının tecrit edilmesinin bir 
sonucuydu. Ama şunu da gördük, bu 
tecrite rağmen Onur’un ardından, giden 
binlerin ardından, emekçi halklarımız 
acılarına, yıkıma rağmen ayağa 
kalkmayı, topraklarını savunmayı, 
gidenlerine sahip çıkmayı başardı ve 
bugün halen başarmaya devam ediyor.” 
denildi. 

Ardından söz alan SMF Dönem 
Sözcüsü Mahir Gürz, “Bu ağır bir süreç, 

binlerce insanımızı yitirdik, tabii ki bu 
doğal bir afet değil, kapitalist sistemin 
ranta, sömürüye dayalı politikasının 
sonucu, bu depremde halkımızla 
birlikte onlarca devrimci arkadaşımız, 
dostumuz da ölümsüzleşti. Yaşadığımız 
coğrafya her boyutuyla, gericiliğin, 
faşizmin, barbarlığın egemen olduğu 
ve işçi sınıfına, emekçilere, halklara 
koyu bir geleceksizliğin dayatıldığı 
bir dünyada yaşıyoruz. Onur yoldaş ve 
Onur yoldaş gibi ölümsüzleşen binlerce 
devrim şehidi bu anlamda ülkemizde 
ve dünyada insanlığın aydın geleceğini 
temsil eden yoldaşlarımızdı, dolayısıyla 
bize düşen görev Onur yoldaş ve 
ölümsüzleşen yoldaşlarımızın bizlere 
bıraktığı bayrağa sarılmak ve ileri 
taşımaktır.” sözleriyle Onur Kopran’ı 
andı.

Depremden hemen sonra 
bilinçli bir şekilde katledilen 
Tahsin Nihadioğlu’nun abisi 
Zeynel Nihadioğlu “Onur Kopran 
kardeşimizi, yoldaşımızı saygıyla 
anıyorum, kendisi benim de 
büyüdüğüm mahallenin devrimci bir 
çocuğudur.” sözleriyle konuşmasına 
başladı. 

Nihadioğlu konuşmasının 
devamında “Kardeşim depremden 
1 hafta sonra ağır hasarlı evinden 
çıkarken şüphelendikleri için özel 
harekat polisleri ve resmi polisler 
tarafından ağır bir işkenceye maruz 
kaldı. Halk onu polisin elinden aldı, 
kendisi yaşadığı işkenceyi ispatladı 
ve bir gün sonra da Koç Holding’e ait 
bir aracın çarpması sonucu hayatını 

kaybetti. Bugüne kadar iki yıllık bir süre 
içerisinde onu katledenlere, işkence 
yapanlara herhangi bir dava açmadılar, 
açmayacaklar biliyoruz. Kardeşimin 
davası da Onur’un mücadelesinden 
farklı değildir.” sözlerini kullandı.

İnsan Hakları Derneği adına 
yapılan konuşmada, Onur’u uzun 
yıllardır tanıdıklarını, yaşamında 
ve mücadelesinde çok geliştiğini, 
yıllar içerisinde teorik ve pratik 
olarak çok yol aldığını belirterek 
onun mücadelesini sonsuza kadar 
yaşatacakları söylendi.

Devrimci Öğrenci Birliği adına 
yapılan konuşmada “Onur yoldaşımız 
Antakya’nın her bir sokağında, 
Armutlu’da mücadelesini yıllarca 
sürdüren bir yoldaşımızdı. Onun 
yüreğine dokunmadığı bir insan, bir ev 
kalmamıştır. Marksizm-Leninizm’in yiğit 
bir savaşçısıydı o. Bizler 2 yıldır sermaye 
sınıfının terk ettiği bu topraklarda 
Onur’un mücadelesini devraldık ve 
sürdürüyoruz.” denildi.

Antakyalı genç bir yoldaşı 
yaptığı konuşmasında “Onur’u hiç 
tanıyamadım, hiç görüşemedim, keşke 
tanıyabilseydim. Ama Onur Antakya’da 
bıraktığı izlerle kendini bana biraz 
tanıttı, mücadelesiyle, duruşuyla bana 
çok şey kattı. Ben mücadelenin nasıl 
olması gerektiğini aslında Onur’dan 
öğrendim. Ben Onur’u burada mezarı 
başında tanıdım, keşke daha önce 
tanısaydım.” dedi.

Anmada sloganların ardından 
sonlandırıldı. 

Onur’u Kavgada Tanıdık 
Orada Yoldaşlaştık
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Emekçi Kadınlar (EKA) 15-16 
Şubat tarihlerinde "Güçle-

nerek Geliyoruz" şiarıyla II. 
Emekçi Kadınlar Kurultayı'nı 
düzenleyecek. 

EKA sözcüsü Delal Erol, 
kadınların uzun mücadelele-
rin sonucu elde edilen kaza-
nımları bir bir ele alınırken, 
yaşamlarını kuşatan, ka-
dınları bir şiddet çemberine 
sıkıştıran, kadınları koruyan 
sözleşmeleri fesheden, ya-
saları etkin uygulamayan 
yargıya, kolluğa, devletin ku-
rumlarına yönelik isyanlarla 
hep sokaklarda meydanlarda 
olduklarını vurguladı.

Emekçi Kadınlar Haftasonu 
Kurultayda Buluşuyor

Erol, kadınların özgür bir yaşama 
kavuşabilmesinin ise ancak okullardan 
evlere, fabrikalardan plazalara, mahalle 
pazarlarına, bakımevlerine, atölyelere 
kadar her alanında kadınların olduğu, 
kadınların emeğimizle dönen bu yaşa-
mı örgütleyerek mümkün olabileceğini 
söyledi. 

Delal Erol, kadınların yaşadığı ev-
leri, şehirleri aşarak dünya genelinde 
benzer talep ve hedeflerle gerçekleştir-
diği her eylemin, hareketin daha büyük, 
geniş kadın kitlelerine ulaşan ve onları 
da harekete geçiren birleşik bir müca-
deleyle tam bir kurtuluşa götüreceğini 
belirterek "Bu nedenle bugün sermaye 
egemenliğinin çizdiği var olan sınırları 
aşarak, daha güçlü, sebatkar bir başkaldı-
rıyı temsil eden “Güçlenerek Geliyoruz” ila-
nımız yaşamın ve devrimci mücadelenin 
her alanında kadınların daha güçlü, öncü 
roller aldığı bu savaşta özgürlük ve eşitlik 
için atılan adımlarla kurtuluş hedefimizi 
gösteriyor." dedi. 

Erol, kadınların özgürce yaşayacağı 
bir dünya için, sorunlarını, mücadele 
önerilerini ve deneyimlerini paylaşmak 
ve sözünü söylemek isteyen tüm emek-
çi kadınlara kurultaya katılmaları çağrı-
sında bulundu. 

15-16 Şubat'da iki gün sürecek olan 
II. Emekçi Kadınlar Kurultayı 15 Şubat'ta 
Şişli Tiyatrosu'nda, 16 Şubat'ta ise Ayışı-
ğı Ekin Sanat Derneği'nde yapılacak. 

"Güçlenerek Geliyoruz" şiarıyla ya-
pılacak olan II. Emekçi Kadınlar Kurulta-
yı Programı ise şöyle: 
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Şubat 2022’den bu yana geçen 3 yılda 
Rusya ve Ukrayna, daha doğru bir 

ifadeyle Rusya ile NATO arasında devam 
eden savaş, tüm dünyayı ve emperya-
list-kapitalist sistemi sarsmaya devam 
ediyor. 

Bu 3 yıllık süreçte emperyalist 
devletlerin ekonomik, askeri ve politik 
hegemonyası ciddi darbeler alırken, pro-
paganda savaşı medya tekelleri, think 
tanklar ve devletlerin en yetkili ağızları 
eliyle devam ediyor. Ellerinde bulundur-
dukları devasa medya tekelleri, sosyal 
medya araçları ve emperyalist kampa 
çalışan “akademisyen, gazeteci, tarih-
çi, analist” vb. onbinlerce dev memur 
ordularıyla, gerçekleri türlü yalanlarla 
gizleyip ters yüz etmeye çalışıyorlar. Bu 
çaba, bugün bu savaşın bir işgal olduğu 
yalanını emekçi halkların bilincine yer-
leştirip, NATO’nun saldırganlığını, Rusya 
ve Çin’i kuşatma hamlelerini aklama ve 
özelde sosyalizmin şanlı tarihini karala-
maya kadar çok yönlü ilerliyor. 

Ukraynalı faşistlerin yaptığı katli-
amların ve faşist darbenin aklanması, 
Ortadoğu’da dinci-faşist katil sürüleri-
nin özgürlük savaşçıları olarak dünyaya 
pazarlanması, başta Kürt ulusu olmak 
üzere özgürlük ve sosyalizm mücadele-
si yürüten devrimci güçlerin “terörizm” 

Büyük Yalanlar
Değiştirilemeyen 
Gerçekler

K. Taylan Kızıldağ

“Holodymr katliamı” 
yalanı, Ukrayna köylü 

nüfusunun Sovyet iktidarı 
altında sistematik 

olarak yok edildiği kara 
propagandası, “Katyn 

katliamı” ve “Gulag 
toplama kamplarında 

milyonlarca insanın yok 
edildiği” aldatmacaları 

bugün hala birçok 
emperyalist devletin 

eğitim sisteminde 
çocuklara anlatılıyor.

ile yaftalanması… “Beyaz Baretliler”, 
“Suriye devrimcileri”, “Bucha’da öl-
dürülen Ukraynalılar” ve daha saya-
mayacağımız kadar yalan…

Tarih çarpıtıcılığı, başlı başı-
na sermaye egemenliğinin “resmi 
tarih anlatısı” üzerine kurularak 
yapılıyor. Bu resmi tarih anlatı-
sı ise egemen sınıf olarak iktidarı 
elinde bulunduran burjuvazinin 
kendi başarılarını ve doğrularını 
emekçi yığınlara ve yeni yetişen 
genç kuşakların bilincine yerleştir-
mek ve toplumsal onay alabilmek 
için özel olarak kurgulanıyor. Eğitim 

sistemi, akademi camiası, basın 
yayın kuruluşları, on binlerce para-
lı memur sermaye sınıfının kendi 
öznel doğrularını emekçilere kabul 
ettirmek için gece gündüz çalışıyor. 
Geçmişten bu yana bu resmi ta-
rih anlatısını baştan ayağa saran 
özel mülkiyetin kutsanması, ezen 
ulus şovenizmi ve anti-komünizm 
temel karakteristik özellikler ola-
rak karşımıza çıkıyor. 

Proleter devrimci hareket, tarih 
sahnesine çıktığından bu yana, ege-
men sermaye sınıfı komünist ha-
rekete karşı hep savaş içinde oldu, 
kara propagandalar, yalanlar, em-
peryalist basın ve kültür merkezleri 
elleriyle gerçeği ters yüz etmeye ça-
lıştı. Bunu hem kendi burjuva devlet 
aparatları eliyle, hem de sosyalist 
hareketin saflarında gözüken dost 
görünümlü düşmanlar aracılığıyla 
gerçekleştirdi. Özellikle Sovyetlerin 
egemen bir proleter devlet olarak 
tarih sahnesine çıkması, burjuva 
devlet mekanizmalarının proleter 
devrim tehdidine, Sovyetlere ve 
ulusal devrimci harekete karşı ge-
liştirdi. İstihbarat örgütlerinin 
fonladığı binlerce vakıf, “think 
tank”, kendilerine çalışan geniş 
edebiyat ve sanat camiası, başta 
Frankfurt Okulu’nda bulunan 
binlerce akademisyen, gerçekle-
ri ters yüz etmek için bilinçli bir 
çaba içinde oldu. Bilimsel sosyaliz-
mi kara propaganda ile kötüleyip, 
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Sovyetlerin emperyalist-kapitalist 
dünyaya karşı mücadelesini ve sos-
yalizmin inşa sürecini “insanlık suçu” 
olarak gösterirken, proletaryanın 
sömürülmesini, emperyalist saldır-
ganlığı, halklara karşı savaş suçlarını 
haklıymış gibi göstermeye çalıştılar. 

“Holodymr katliamı” yalanı, 
Ukrayna köylü nüfusunun Sovyet 
iktidarı altında sistematik olarak yok 
edildiği kara propagandası, “Katyn 
katliamı” ve “Gulag toplama kampla-
rında milyonlarca insanın yok edildi-
ği” aldatmacaları bugün hala birçok 
emperyalist devletin eğitim siste-
minde çocuklara anlatılıyor. Yakın 
zamanda Trump’ın “2.Dünya Savaş’nı 
biz kazandık, Ruslar bize yardım etti” 
açıklamaları ve Avrupalı emperyalist-
lerin “Toplama kamplarını Batılı güç-
ler özgürleştirdi” ifadeleri tarihin ve 
gerçeklerin yalanlarla yeniden nasıl 
yazılmak istendiğini ortaya koymak-
tadır. 

Emperyalist ve faşist Nazi sa-
vaş makinesini 27 milyon insanını 
kaybederek yenen ve Berlin’e gi-
rip kızıl sancağı Reichstag’a diken 
Kızıl ordunun zaferleri, o günden 
bu yana onları huzursuz ediyor. 2. 
Emperyalist Paylaşım Savaşı’nı sosya-

lizmi ezmek için başlatan Nazizm ve 
Batılı emperyalistler hiç beklemedik-
leri şekilde, Sovyetlerin kendi toprak-
larını ve Avrupa halklarını özgürleş-
tirdiği, sosyalizmin adım adım yayılıp 
güçlendiği bir gerçeklik ortaya çıkar-
dı. Bundandır ki, emperyalistler her 
türlü yalana başvurarak, eski Nazi su-
baylarını CIA bünyesine alarak yalan-
larla dolu katıksız bir anti-komünist 
propaganda ve türlü konspiratif faa-
liyetler yürüttüler. Nazilerin ağzı olan 
Gobbels’in ifadeleriyle “Bir yalanı ne 
kadar sık anlatırsanız, gerçek olduğuna 
inananların sayısı artacaktır” sözleri 
aynı aklın ürünü olduklarını bizlere 
göstermektedir. Hatta geçtiğimiz yıl 
eski Nazi subayı olan katilleri Kana-
da parlamentosunda “Ukrayna’nın 
özgürlüğü için” konuşturmaları tarih 
çarpıtıcılığının nasıl etkili yürütüldü-
ğünü göstermektedir. 

NATO savaş makinesinin yaptığı 
her katliamı, her saldırganlığı temize 
çıkarıp aklarken, dünyanın güvenliği-
ni Rusya, Çin veya sosyalist devletle-
rin tehdit ettiği propagandasını yap-
maları benzer bir durumdur. Filistin 
halkının Siyonist İsrail ile 15 ayı 
aşkın süren savaşının önemli bir 
kısmını propaganda ve psikolojik 

savaş oluşturdu. Savaştaki tarih-
sel haklılığın ters yüz edilmesi için 
emperyalistlerin ve Siyonistlerin 
istihbarat örgütleri çok para dök-
tü, ancak başarılı olamadı.

Yine bir diğer örnek, abluka 
altında olmasına rağmen dünya 
halklarına destek için sağlık tugayları 
gönderen Küba’nın, uluslararası te-
rörizmi destekleyen ülkeler listesine 
eklenmesidir. Örnekleri çoğaltabiliriz, 
ancak gerek yok. Şu ana kadar ortaya 
koyduğumuz örnekler ve daha bin-
lercesi bu dediklerimizi kanıtlar ni-
teliktedir. Sermayenin egemenliğine 
karşı, işçi sınıfını örgütlemek ve poli-
tik olarak aydınlatmak istiyorsak, ta-
rih çarpıtıcılığına ve gerçeklerin ters 
yüz edilmesine karşı etkin bir politik, 
ideolojik mücadele içinde olmalıyız.

Hem anti-komünist propaganda-
ya karşı etkin çalışmalar örgütlemeli 
hem de politik eğitim vasıtasıyla yı-
ğınların gerçeklere ulaşması için çaba 
göstermeliyiz. Bunu başarmanın en 
iyi yolu da emperyalist-kapitalist dün-
yanın kara propagandalarına karşı 
gerçekleri ısrarla emekçi yığınlara 
gitmek ve oralarda derinleşmektir.

Birleşik Metal-İş’in örgütlü olduğu Kocaeli’nin 
Çayırova ilçesinde bulunan Amerikan ser-

mayeli Kaynak Tekniği’nde (Lincoln Electric) 
yürütülen toplu iş sözleşmesi görüşmelerinde 
anlaşma sağlanamaması üzerine 31 Ocak’ta 
grev başladı.

21 ülkede 7 tesiste 12 bin çalışanla üretim 
yapan ABD’li elektrik devi Lincoln Electric’e bağ-
lı Kaynak Tekniği’nin işçilere 29 bin lira ücret 
vereceği haberi üzerine işçiler 31 Ocak’ta grev 
pankartı astı.

Grevdeki işçiler 5 Şubat sabahı fabrika 
önünde bir araya gelerek greve ve sürece dair 
bir açıklama yaptı. Kaynak Tekniği işçilerine 
grevlerini sürdüren Green Transfo işçileri, Nakli-
yat-İş ve siyasi partiler de katılarak destek verdi. 

Burada konuşan Birleşik Metal-İş Genel 
Başkanı Özkan Atar, işçilerin memnuniyetle ka-
bul edeceği bir toplu sözleşme imzalanana dek 
grevin süreceğini vurguladı.

Ankara Çayırhan Termik Sant-
rali işçileri, özelleştirme ve 

varlık satışına karşı 20 Kasım’da 
başlattıkları eylemi Bakanlı-
ğın teklifi ertelemesi üzerine 
sonlandırmışlardı. Bu süreçte 
Bakanlığın herhangi bir adım 
atılmaması üzerine işçiler 10 Şu-
bat’ta yeniden eyleme geçti.

Ankara’ya yürüyüş kararı 
alan işçiler yürüyüşe başlama-
dan önce Türkiye Maden İşçileri 
Sendikası Genel Başkanı Nuret-
tin Akçul kısa bir açıklama yaptı. 
Şartnamede birkaç maddede 

değişikliğe gidildiğini söyleyen 
Akçul "Duyduğumuz kadarıyla 
şartnamede iki üç madde de-
ğişmiş. Müjde gibi açıklanan bu 
maddelerde işçi sayısı 2050 ola-
rak belirtilip, sözüm ona güvence 
verilmiş. Ama kazanılmış haklarla 
ilgili hiçbir düzenleme yapılma-
mış. Lojmanları boşaltma süresi 
olarak belirledikleri 4 ayı, 12 aya 
çıkararak lojman sakinlerine 
lütufta bulunmuşlar.” diyerek 
bunu kabul etmeyeceklerini 
söyledi. Kaynak Tekniği’nde Grev

Madenciler Yeniden Ankara Yolunda
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bir kazanım elde edemeyen sözde iş 
bırakmalarla sınıf mücadelesi yürütü-
lemez. KESK yönetimi “Taksim çağrısı-
na daralmayacağını(!)” dosta düşma-
na tartışmaların önüne geçercesine 
açıklıyor, ön alıyor. 2024 1 Mayıs’ında 
30 Nisan gecesi İstanbul KESK tartı-
şırken genel merkezin sosyal medya-
dan “Saraçhane” açıklaması yaparak 
Taksim tartışmalarına adeta kayyum 
ataması, birçok kesimi şaşkına uğrat-
tı. KESK’e hakim görüşün gölgesinde 
yaşayanlar, koşarak Taksim fikrinden 
uzaklaştılar. 

Taksim’in işçi sınıfı ile burjuvazi 
arasında bir onur mücadelesi haline 
gelmiş olması, “kuş uçurtmayacağız” 
yeminleri ve İstanbul’da sıkıyönetim 
uygulamalarında görünüyor. Taksim 
yoluna kendi kitlesine engel koyanlar 
da, ona ulaşmak için kilometrelerce 
ötelerden şiddetli saldırılarla gözaltı-
na alınanlar da emekçilerin izlediği, 
bildiği gerçekler. KESK yönetimi bir 
avuç üye ile ülke meclisini toplayıp 
bir bildirge yayınlanıyor. “Yeni Süre-
ce” bir jest… İşçi sınıfının, emekçilerin 
cephesinden alelacele kaçırılıp burju-
vazinin avuçlarının içine konulan bir 
jest…

1 Mayıs söz konusu olduğunda 
DİSK ve KESK’in açıklamalarını bek-
leyenler var. Sınıfı temsil etmekten 
yoksun bu kesimler, kendilerini takip 
edenlerle birlikte sınıfı razı etmenin 
birer araçlarına dönüşüyor. Ama 
onların açıklamalarının arkasına 
saklanıp “sınıf neredeyse biz oradayız” 
diyerek Taksim’den kaçmanın baha-
nesine sarılanlar, aynı saflara düş-
mekten kaçamıyorlar. 

Bu sene toplumun %35’inin 
asgari yaşam gereksinimlerini 
karşılayamadığı ortadayken onun 
mücadele alanlarını savunama-
yanların, emekçilerin öfkesinin 
önünde engel olanların bentleri-
nin yıkılacağını göreceğiz. 

Sendikalarda çalışma yapan 
öncülerin süreci değerlendirip müca-
deleye yeni yollar açmaları hayatidir. 
Hem emekçiler, hem de öncüler açı-
sından. 

KESK’in 1 Mayıs Açıklaması
Temade Çınar

KESK 11. Dönem 3. Genel Meclis 
Toplantısı 59 üyeyle toplandı ve 

bir sonuç bildirgesi yayınladı. 30 Ka-
sım ve 13 Ocak “Geçinemiyoruz” iş 
bırakma ve mitinglerinin talepleri ve 
değerlendirilmesinin hemen sonra-
sında 2. Maddede “Devlet tarafından 
şeffaf yürütülmeyen ‘yeni sürecin’ 
halklar ve emekçiler lehine eşit haklar 
temelinde bir barışa evirilmesi için 
KESK’in kendi mücadele birikimi çer-
çevesinde bütünlüklü olarak sözünü 
kurması, toplumsal muhalefetin tüm 
dinamikleri ile birlikte çalışmayı hedef-
lemesi son derece önemlidir” diyor. 

Önümüzdeki sürecin planlanma-
sında KESK, Barış Konferansı, 8 Mart 
ve Kadın sorununa vurgu yapıyor. 
Sonra 1 Mayıs açıklaması geliyor. “1 
Mayıs dünya ve Türkiye işçi ve emekçi 
sınıfının en önemli direniş ve mücadele 
günüdür. Bu kapsamda başta Taksim 
olmak üzere yasaklı bütün alanların 
özgürleştirilmesi perspektifini içermekle 
birlikte ve buna daralmayan birleşik 
mücadelenin (emekçilerin, işçilerin, 
ezilen halkların ve tüm toplumsal ke-
simlerin) en somutlaşmış halini 2025 
Mayıs’ında yaratma kararlılığı ile bir 
çalışma yürütülmesi” kararlaştırılıyor. 

Örgütlenme çalışmaları, kayyum 
atamaları, 6 Şubat depremi, İstanbul 
barosuna açılan dava da mücadele 
alanları olarak ele alınıyor. 

KESK’e hakim olan görüş, uzun 
zaman önce kamu emekçilerinin 
sendikasını sınıfın mücadele aracı 
olmaktan çıkarttı. Tabanı daraldı, 
tepede bir avuç yöneticinin karar 
aldığı, çoğu zaman da alamadığı 
dar bir örgüte dönüştürdü. Hakim 
görüşün gölgesinden çıkamayan-
lar da, onun gericileşmesine des-
tek oldular. Doğrusu KESK’in görüş-
leri, tüm baskı ve saldırılara ve hatta 
tüm dezavantajlarına rağmen ondan 
ayrılmayan 170 bin üyesini temsil 
etmiyor. Bunu üyelerinin temsilci 
ve delege seçimlerinde, toplantılara 
katılımda çekinik kalmasından anlıyo-
ruz. KESK yönetimi için bu çekiniklik 
sorununu çözmek yerine, ondan 
faydalanmak standart bir davranış 
haline geldi. 

KESK’in 1 Mayıs kararı da sınıfsal 
mücadele perspektifini tamamen 
kaybettiğini açıkça ifade ediyor. Eko-
nomik taleplerle sınırlandırılmış, hiç-

1 Mayıs söz konusu 
olduğunda DİSK ve 

KESK’in açıklamalarını 
bekleyenler var. Sınıfı 

temsil etmekten 
yoksun bu kesimler, 

kendilerini takip 
edenlerle birlikte sınıfı 

razı etmenin birer 
araçlarına dönüşüyor.
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Kocaeli Gebze Plastikçiler Orga-
nize Sanayi Bölgesi’nde faaliyet 

gösteren, otomotiv parçaları üreten, 
ağırlıklı olarak kadın işçilerin çalıştığı, 
Birleşik Meral-İş Sendikası'nın örgüt-
lü olduğu Chinatool Otomotiv Sanayi 
Ticaret Limited Şirketi’ne (CT Otomo-
tiv) ait fabrikada 3. dönem toplu iş 
sözleşmesi görüşmelerinde anlaşma 
sağlanamaması nedeniyle Birleşik 
Metal İş Gebze 1 Nolu Şube üyesi 
130’u kadın toplam 183 işçi 10 şubat 
günü greve çıktı.

Chinatool Otomotiv fabrika-
sında greve çıkan Birleşik Metal-İş 
Sendikası üyesi Chinatool Otomotiv 
işçilerinden işyeri temsilcisi Canan 
Daştan, Ümit Yılmaz ve Metin Büyük 
ile kısaca grev sürecini ve taleplerini 
konuştuk.

Chinatool Otomotiv'de grev sü-
recine nasıl gelindi ve talepleriniz 
neler?

Canan Daştan: 2012 yılında fa-
aliyete başlayan fabrikada 2014 yılın-
dan itibaren çalışmaya başladım.

Daha önce de bir sendikalaşma 
süreci başlattık, fakat Chinatool yö-

netiminin itirazı ve dava süreci nede-
niyle olumlu bir sonuç alamadık.

Ardından Birleşik Metal İş Sen-
dikası'na üye olduk ve bu üçüncü 
toplu sözleşme sürecimiz. Fakat tüm 
olumlu çabalarımıza rağmen ücrete 
yapılan zam oranında talebimizi kar-
şılayacak bir teklif gelmedi fabrika 
yönetiminden. Biz de grev sürecine 
gelmiş olduk.

Chinatool Otomotiv yönetimi 
%20-25 zam teklifinde bulunuyor. 
Sizin talebiniz nedir?

Canan Daştan: Biz insanca 
yaşayabileceğimiz, geçinebileceği-
miz bir ücret istiyoruz. Bizim greve 
çıkmak ya da fabrikayı batıracak bir 
ücret alalım demiyoruz. Biz işimizi 
seviyoruz ve çalışmak istiyoruz. Ama 
geçinebileceğimiz bir ücret almak 
istiyoruz.

Enflasyon oranlarını dikkate 
alırsak yüzde 80-90 oranında bir 
zam almanız gerekiyor tahminen 
öyle mi?

Canan Daştan: Aslında evet, bu 
enflasyon rakamları karşısında öyle 

olmalı. Her fabrikanın üretim-kar 
oranları ve ücret zammı oranları de-
ğişiyor. Biz en üst rakamları dayatmı-
yoruz. İstediğimiz geçinebileceğimiz 
bir ücret almak. Fakat bizim kabul 
edebileceğimiz oranlarda bir teklifle 
karşılaşamadık ne yazık ki? Chinatool 
yönetimi sürekli olarak "Veremeyiz, 
daha fazla zam yapamayız, biz çok 
kazanmıyoruz, ekonomik kriz var" di-
yor. Bugün grevde olmamızın nedeni 
de bu zaten.

Peki, ücret dışında sosyal hak-
lar, ek ücretler konusunda bir sonuç 
var mı?

Canan Daştan: Ücret konusun-
da bir anlaşmaya varılamadığı için 
sosyal haklar konusunda hiç tartışma 
yürütemedik bile. Biz hakkımız olan 
ücret istiyoruz ve alıncaya kadar da 
grevimizi sürdüreceğiz.

Ümit Yılmaz: Chinatool Otomo-
tiv'de beş yıldır kalite kontrol teknis-
yeni olarak çalışıyorum. Biz insanca, 
özgürce yaşayabileceğimiz bir ücret 
zammı almak için mücadele ediyo-
ruz. Korkmadan, yılmadan hakkımız 
olanı alıncaya kadar buradayız. İş ek-
mek yoksa barış da yok.

Metin Büyük: Chinatool Otomo-
tiv'de on yıldır çalışıyorum. Burada 
ücret konusunda bir anlaşmazlık var. 
Biz bunu haklı mücadelemiz olarak 
görüyoruz. Bize bir şey verilmedi. Biz 
hakkımız olanı istiyoruz Bunun için 
grevdeyiz. Emeğimiz için mücadele 
edeceğiz ve hakkımızı alacağız. Des-
tek veren herkese teşekkürler.

Chinatool OtomotivChinatool Otomotiv
İşçileri Grevdeİşçileri Grevde
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Afrin’de özgürlüğü için savaşan 
Kürt halkının saflarında olmanın 

haklı gururu ve feda ruhuyla koştuğu 
savaş sahasında, Cinderese cephe-
sinde, soğuk bir kış gününde, 9 Şubat 
2018’de katıldı ölümsüzler kervanı-
na... Rimelan’ın “Tirko”su Sinan yol-
daş.

Kobane’yi savunmak için koştu-
ğu Rojava’da pek çok cephede savaş-
tı. Bir işçi duruluğunda savaşın hep 
ön saflarında oldu. Düşman Afrin’i 
işgal için saldırıya geçtiğinde hiç te-
reddütsüz cepheye koştu. 

Afrin’de Reco Bilbile ve Cinde-
rese cephesinde hiç dinlenmeden 
bir hattan diğerine koşturup durdu. 
Yaşamının son anına kadar aynı he-
yecanla görev almaya devam etti. En 
son görev aldığı Cinderese’de 9 Şubat 
günü eylemden dönerken, gelen bir 
başka görev haberiyle tekrar hareke-
te geçti. O esnada gerçekleşen hava 
saldırısı sonucunda ağır yaralandı. 
Başına aldığı ağır darbe yüzünden bir 
gece yoğun bakımda kalan Sinan yol-
daş yaşama tutunamadı. Hava saldı-
rısında kafasına isabet eden şarapnel 
parçası, onu bizden koparmıştı. 

Sinan Ateş yoldaşı, Taylan’ı ve 
nice büyük kahramanlıklar yaratan 
savaşçıyı ölümsüzlüğe uğurladık 
Afrin’de. Onlar toprağa düştü, 
ama savaş devam ediyor. Uğruna 
dövüştüğü kavga en zorlu döne-
meçlerden geçerek ilerliyor. Bugün 

Ortadoğu’da, Rojava’da ve ülkemizde 
sürmekte olan savaş, bütün yakıcılığı 
ile bize Sinan’ın bıraktığı mirası ileri 
taşımak için bir adım öne atılmamızı 
emrediyor. Böylesi mücadele yüklü 
günlerde onun en sevdiği “devrim-
cinin işi devrim yapmaktır” sözü 
daha fazla anlam kazanıyor. Daha 
fazla sorumluluk üstlenmemiz gerek-
tiğini hatırlatıyor. 

Sinan nerede bir ihtiyaç varsa 
oraya koşandı. Cephede yoldaşlara 
yardımda ve belki de birçoğumuzun 
dikkat etmediği günlük yaşamdaki 
işlerde sürekli başkasına yardım 
edendi.

Sinan yoldaş 2015’de Rojava IŞİD 
çetelerinden özgürleştiğinde de boy-
lu boyunca savaşın içindeydi, en çok 
emek harcayanlardan biriydi. Bugün 
TC ve desteğindeki dinci faşist çe-
telerin amansızca saldırdığı Sirrin 
ve Qarakozak cephesi Sinan’ın 
cephesidir. Orada adımlamadığı 
yer kalmamıştı.

Sinan yoldaş, bugün senin bı-
raktığın bayrağı devralan yoldaşların 
Qarakozak köprüsünde işgalcilere 
büyük darbeler vurmaya devam 
ederken, senin izinde yürüyorlar. 
Bize bıraktığın mirası şimdi genç 
yoldaşlar ileri taşımak için büyük bir 
heyecanla ve özveriyle mücadele 
ediyorlar. Qarakozak köprüsünde 
senin adımlarının, senin düşmana 
vurduğun darbelerin izleri hala var. 

Köprüyü özgürleştirdiğimiz de attı-
ğın sloganları şimdi başka yoldaşlar 
atıyor. Qarakozak köprüsündeki dire-
niş, bütün heybetiyle düşmana korku 
salıyor. Devrim yürüyüşümüz devam 
ediyor. Ve niteliğimiz artmış durum-
da. Gözün arkada kalmasın birlikte 
hayal ettiğimiz şeylere ulaşmak için 
yürümeye devam diyoruz.

Sen Leninist bir savaşçı olarak 
hiç yılmadan savaştın. Sen kendi-
ni özgür hissettiğin bir yerdeydin. 
Cinderese’deki eylemi anlatırken 
ışıldayan gözlerin, yüzüne yayılan 
kocaman gülümsemen, içine soludu-
ğun bu özgürlüğün yansımasıydı. Ve 
özgür olduğun yerde bizden ayrıl-
dın. Onun için özgür ve mutlu bir 
şekilde seni sonsuzluğa uğurladık.

Sana ve toprağa düşenlerimize 
dair ne söylesek eksik kalır. Yaratılan 
değerleri, bırakılan mirasın yüceliğini 
nasıl anlatabiliriz ki! Kelimeler yeter-
siz... 

Bugün seni anmanın ne oldu-
ğunun farkındayız. Senin ve toprağa 
düşen bütün yoldaşların yarattığı 
değerleri ileri taşımak gibi tarihsel 
bir yük omzumuzda duruyor. Seni 
anmak, bıraktığın bayrağı zafere ta-
şımaktır... Öne çıkmak, olmazı değil 
oluru göstermek, hedefe kilitlenmek 
ve hiç durmadan zafere yürümektir. 
And olsun ki yürüyüşümüz zafere 
kadar hiç durmayacak!

Yoldaşın

Sinan’ın İzinde, Zafere

Sinan yoldaş 2015’de 
Rojava IŞİD çetelerinden 
özgürleştiğinde de boylu 
boyunca savaşın içindeydi, 
en çok emek harcayanlardan 
biriydi. Bugün TC ve 
desteğindeki dinci faşist 
çetelerin amansızca saldırdığı 
Sirrin ve Qarakozak cephesi 
Sinan’ın cephesidir. Orada 
adımlamadığı yer kalmamıştı.


